PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016
                                                                                                             № 368
г. Николаевск-на-Амуре

Об установлении уровня платы граждан, потребителей услуг ООО «ЭКО-Фаэтон»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением Губернатора Хабаровского края от 27.04.2014 № 33 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Хабаровского края на период 2015-2018 годов», постановлением Губернатора Хабаровского края от 27.11.2015 № 131 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Хабаровского края на 2016 год, Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 июля 2016 г. уровень платы граждан для населения, потребителей услуг ООО «ЭКО-Фаэтон» в размере:

- на холодную воду – 48,99 %;

- на холодную воду (водозаборные колонки) – 28,98%;

- на горячую воду – 75,73%;

- на отопление:

- для 1 этажных домов до 1999 г. постройки -58,85%;
- для 2-этажных домов до 1999 г. постройки – 57,4%.

2. Рекомендовать ООО «ЭКО-Фаэтон» (Кагиров З.А.) ежемесячно предоставлять в администрацию городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» отчет о фактических объемах предоставленных услуг по холодной, горячей воде и тепловой энергии населению.

3. Считать утратившим силу постановления администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 19 мая 2015 г. № 215 «Об установлении уровня платы граждан, потребителей ООО «ЭКО-Фаэтон».

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», в городской газете «Николаевские ведомости» и разместить на официальном сайте городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               и.о. заместителя главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Федорова В.А..

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 июля 2016 года.
Глава городского поселения

                            С.В. Толкачев